
UCHWAŁA nr 3/1, 24
Zarządu Powiatu Żyrardowskiego

z dnia 14 maja 2024 r.

w sprawie powierzenia wykonywania czynności zastrzeżonych dla kierownika zamawiającego,
określonych w ustawie z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych

Na podstawie art. 32 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U.
z 2024 r., póz. 107) oraz art. 52 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych
(t.j. Dz.U. z 2023 r., póz. 1605 z późn. zm. ), Zarząd Powiatu Żyrardowskiego uchwala co następuje:

§1

l. Powierza się Panu Andrzejowi Wilkowi - Staroście Powiatu Żyrardowskiego, wykonywanie
wszystkich zastrzeżonych dla kierownika zamawiającego czynności, określonych w ustawie z dnia
11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., póz. 1605 z późn. zm.;
dalej jako: "ustawa p. z.p. "), za wyjątkiem zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego
(udzielenie zamówienia w rozumieniu art. 7 pkt 25 ustawy p.z.p.). Powierzenie to znajduje
zastosowanie także do postępowań o udzielenie zamówienia publicznego, do których nie stosuje
się przepisów ustawy p. z.p.

2. Powierzenie, o którym mowa w § l ust. l, obowiązuje do dnia ustania zatrudnienia Pana Andrzeja
Wilka na stanowisku Starosty Powiatu Żyrardowskiego.

§2
W przypadku nieobecności Starosty Powiatu Żyrardowskiego wykonywanie obowiązków,
o których mowa w § l ust. l, powierza się Pani Ewie Springer-Kakiet - Wicestaroście Powiatu
Żyrardowskiego.

Powierzenie, o którym mowa w § 2 ust. l, obowiązuje do dnia ustania zatmdnienia Pani Ewy
Springer-Kakiet na stanowisku Wicestarosty Powiatu Żyrardowskiego.

§3

Upoważnia się Starostę Powiatu Żyrardowskiego do powierzania wykonywania czynności
określonych w § l ust. l innym osobom.
Powierzenie wykonywania czynności określonych w § l ust. l innym osobom, o którym mowa
w § 3 ust. l, dokonywane jest w drodze zarządzenia Starosty Powiatu Żyrardowskiego.
Zarządzenie, o którym mowa w § 3 ust. 2, zachowuje ważność także po zakończeniu kadencji
Zarządu Powiatu Żyrardowskiego.

l.

2.

3.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Żyrardowskiego:

Andrzej Wilk - Przewodniczący Zarządu

Ewa Springer-Kakiet - Wicestarosta

Błażej Zawadzki - Członek Zarządu

Beata Sznajder - Członek Zarządu

Michał Staniak - Członek Zarządu.


